Aquesta flexibilitat permet garantir  tant  l'eficiència com la qualitat  dels treballs,  i  facilita
l’adequació del calendari segons les condicions reals de desenvolupament del projecte.

1.9.- PRESSUPOST

El pressupost de licitació del contracte és d’un total de VINT-I-SIS MIL DOS-CENTS VINT-I-
CINC EUROS AMB DINOU CÈNTIMS (26.225,19 €), més 5.507,28 € corresponents al 21%
d’IVA, la qual cosa suposa una despesa màxima de TRENTA-UN MIL SET-CENTS AMB
TRENTA-UN EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS (31.731,47 €).

El pressupost base de licitació, per a la durada total del contracte, es desglossa d’acord amb

[...]

PRESSUPOST BASE (sense IVA)        26.225,19 €
IVA         5.507,28 €

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ          31.731,47 €

El pressupost es desglossa per cada un dels lots que conforma la present licitació:

Lot 1

El pressupost de licitació del Lot 1 és d’un total de TRETZE MIL TRES-CENTS SETANTA
EUROS (13.370,00 €), més 2.807,70 € corresponents al 21% d’IVA, la qual cosa suposa una
despesa màxima de SETZE MIL CENT-SETANTA-SET EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS
(16.177,70 €).

El pressupost base de licitació, per a la durada total del contracte, es desglossa d’acord amb
els següents costos directes i indirectes:

Concepte
Import total del

contracte

Costos directes:  

Serveis de tasques forestals        13.370,00 €

[...]

deixalles

16 450,00 € hora/màquina 7.200,00 €

Eliminació arbres perillosos 1,5 400,00 € arbre 600,00 €
Plantació dos freixes davant escola 2 250,00 € arbre 500,00 €
 13.370,00 €

Lot 2

El  pressupost  de  licitació  del  Lot  2  és  d’un  total  de  QUATRE  MIL QUATRE-CENTS
QUARANTA-NOU EUROS AMB VINT CÈNTIMS (4.449,20 €), més 934,33 € corresponents
al  21% d’IVA,  la  qual  cosa suposa  una despesa màxima de CINC MIL TRES-CENTS
VUITANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA TRES CÈNTIMS (5.383,53 €).

El pressupost base de licitació, per a la durada total del contracte, es desglossa d’acord amb